
DOMENICA 28 AGOSTO (SANT’ERMETE)
il servizio non sarà attivo

IL BIGLIETTO È VALIDO
SOLO IL GIORNO DELL’ACQUISTO

Fermata Focette
Lungomare Roma (angolo Via Cavour)

Fermata Motrone
Lungomare Roma (angolo Hotel Josep)

Fermata Tonfano
P.zza XXIV Maggio (fronte porchetteria)

Fermata Fiumetto
Via Morin (fronte bar/tabacchi)

Fermata Mercato del Forte
Via G. Pascoli (capolinea autobus)

MERCOLEDÍ MATTINA

NEL MESE DI AGOSTO IL SERVIZIO
DA MARINA DI PIETRASANTA

AL MERCATO DEL FORTE DOMENICALE
SARÀ ATTIVO NEI SEGUENTI GIORNI

31.7 // 7.8 // 14.8 // 21.8
▼

MARINA DI PIETRASANTA
MERCATO DEL FORTE

orari di andata

orari di ritorno

€ 6,00 adulti / € 4,00 bambini (dai 2 ai 12 anni)

€ 6,00 adulti / € 4,00 bambini (dai 2 ai 12 anni)

09:00
10:00

09:05
10:05

09:10
10:10

09:15
10:15

09:30
10:30

FOCETTE MOTRONE TONFANO FIUMETTO MERCATO

11:15
12:30

11:30
12:45

11:35
12:50

11:40
12:55

11:45
13:00

MERCATO FIUMETTO TONFANO MOTRONE FOCETTE

orari di andata

orari di ritorno
09:30 09:35 09:40 09:45 10:00

FOCETTE MOTRONE TONFANO FIUMETTO MERCATO

11:45 12:00 12:05 12:10 12:15
MERCATO FIUMETTO TONFANO MOTRONE FOCETTE



Biglietto SOLO ANDATA
oppure SOLO RITORNO
▪ € 5,00 (adulti)

▪ € 3,00 (bambini)

PREZZI VALIDI PER TUTTI I PERCORSI

FERMATA TONFANO
In caso di eventi/manifestazioni
(con chiusura della strada), la
fermata sarà sul lungomare
presso la pensilina autobus.

Per motivi organizzativi,
i possessori del biglietto di

PRIMA CORSA
non hanno il diritto automatico

al rientro con la
SECONDA CORSA.

Per ulteriori informazioni
rivolgersi all’autista.

IL SERVIZIO SI EFFETTUA
SOLO LA DOMENICA SERA

23.30

23:25

23:20

23:15

23:00

RITORNO

21:00

21:05

21:10

21:15

21:40

ANDATA

Focette
Lungomare Roma angolo Via Cavour

Motrone
Lungomare Roma angolo Hotel Josep

Tonfano
P.zza XXIV Maggio (f.te porchetteria)

Fiumetto
Via Morin (fronte bar/tabacchi)

Forte dei Marmi
Via G. Pascoli (capolinea bus)

PRIMA CORSA

€ 8,00 adulti / € 5,00 bambini (dai 2 ai 12 anni)

SECONDA CORSA

Tonfano
P.zza XXIV Maggio (f.te porchetteria)

Fiumetto
Via Morin (fronte bar/tabacchi)

Forte dei Marmi
Via G. Pascoli (capolinea bus)

22:10

22:15

22:30

ANDATA

00:15

00:10

00:00

RITORNO

€ 8,00 adulti / € 5,00 bambini (dai 2 ai 12 anni)

Tonfano
P.zza XXIV Maggio (f.te porchetteria)

Fiumetto
Viale Apua (fronte giostre)

Pietrasanta Centro
P.zza del Municipio

IL SERVIZIO SI EFFETTUA
TUTTE LE SERE (DOMENICA ESCLUSO)

PRIMA CORSA

21:00

21:05

21:10

21:15

21:40

ANDATA

23.30

23:25

23:20

23:15

23:00

RITORNO

Focette
Lungomare Roma angolo Via Cavour

Motrone
Lungomare Roma angolo Hotel Josep

Tonfano
P.zza XXIV Maggio (f.te porchetteria)

Fiumetto
Viale Apua (fronte giostre)

Pietrasanta Centro
P.zza del Municipio

€ 8,00 adulti / € 5,00 bambini (dai 2 ai 12 anni)

SECONDA CORSA
RITORNOANDATA

00:15

00:10

00:00

22:10

22:15

22:30

€ 8,00 adulti / € 5,00 bambini (dai 2 ai 12 anni)

Per i residenti del

COMUNE DI PIETRASANTA

il costo del biglietto è di

€ 6,00 (adulti) e di € 4,00 (bambini)

previa esibizione del documento di identità.

MARINA DI PIETRASANTA
PIETRASANTA CENTRO

Fermate

Fermate

Fermate

Fermate

MARINA DI PIETRASANTA
FORTE DEI MARMI
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